
KP.526.1.1.2017
UM.196369.20I7

zARzĄDzeN1E NR PM -
PREZYDENTA MIASTA Guwl E

2 dnia

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 4).

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3
w związku z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 0 działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.}.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice
w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 4), ogłoszony 7 lutego 2017 r. zarządzeniem
nr PM - 4076/17.

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości 698 800,00 zł na wsparcie lub powierzenie
realizacji zadań wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, zgodnie
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury
i Promocji Miasta.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem będzie pełnił zastępca prezydenta miasta właściwy ds.
kultury.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenia ldliasla
Sewetşöwesia

An rze] Küiâsińăiśi

/,LJ .
ø2g_.3`š, W.

eiereni N

Be Ÿş 



Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie
2 którym organy administracji publicznej wspierają w sferze kultury realizację
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Wspieranie odbywa się po
przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. Prezydent Miasta zarządzeniem nr
PM - 4076/17 z dnia 7 lutego 2017 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację
zadań publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki
w 2017 roku (nr 4). Kolejnym zarządzeniem nr PM - 4185/17 z dnia 3 marca
2017 r. Prezydent Miasta powołał komisję konkursową do jego rozstrzygnięcia.
Przedmiotowe zarządzenie dotyczące rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017
roku (nr 4) stanowi ostatni etap procedury konkursowej.

tiĘžåsrenl

.e¬..Í%:ai§?¬



Lista przedsięwzięć wyłonionych w otwartym konkursie na realizację zadań
publicznych miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki W 2017 roku (nr 4), na które
przyznano dotacje:

Załącznik d r nia
nr PM- llllh. ...l.

"'P" nfgi'-tv ` I “uwa Ęza'q'mą` 1 "13-*"*'°"P°"Ê""°'¿"' ' -7 ' -
-=.(¬.".‹.in

1. 13 wieczór z Romami w Parku Stowarzyszenie Romów w
Chopina 2017 Gliwicach

01.04-
31.07.2017 70 000,00

2.
Czwarty integracyjno - kuituralny
koncert upamiętniający zmarłych 1 Stowarzyszenie Romów w
artystów "Romski Dzień Zaduszny

2017" - IV edycja
Gliwicach

15.09-
30.11.2017 5 000,00

3. Trzeci wiek aktywny w kulturze
XXI

Stowarzyszenie
Uniwersytet Trzeciego

Wieku w Gliwicach
01.03-

31.12.2017
18 000,00

l

4 .
ELEGANZA z cyklu "Otwarty Salon

Muzyczny" edycja I
Fundacja Gliwickiej

Orkiestry Kameralnej
01.05-

31.10.2017 25 000,00

5. Skup Kultury 2017 Stowarzyszenie "Cała
Na przód"

01.04-
30.09.2017 10 000,00

6. Gliwice - oblicza miasta
Stowa rzyszenie

Animatorów
wszechstronnego

Rozwoju Młodzieży

01.04-
31.08.2017 4 800,00

7. HALO!GEN

Stowarzyszenie
Animatorów

wszechstronnego
Rozwoju Młodzieży

01.04-
31.10.2017 26 000,00

8. Manufaktura Dźwięku
Stowarzyszenie

Animatorów
wszechstronnego
Rozwoju Młodzieży

01.06-
30.10.2017 10 000,00

is. Bal tysiąca ijednej nocy - GRAND
PRIX POLSKI SENIOROW 2017

Gliwickie Stowarzyszenie
Taneczno - Sportowe

SZOK
01.05-

10.11.2017 15 000,00

10.
XXVIII Międzynarodowy Festiwal

"Dni Muzyki 0rganowej" w
Gliwicach

Stowarzyszenie
Międzynarodowy Festiwal

Dni Muzyki Organowej
09.01-

06.10.2017
80 000,00

*11. Gra miejska "Nlech się mury
pną..."

Stowarzyszenie na Rzecz
Dziedzictwa Kulturowego

Gliwice "G|iwickie
Metamorfozy"

01.05-
31.07.2017 4 000,00

. 12. XIII Międzynarodowy Festiwal
JAZZ W RUINACH

Stowarzyszenie Muzyczne
Sląski Jazz Club

01.06-
30.10.2017 55 000,00

W



Czwartek Jazzowy z Gwiazdą -
edycja XVI

Stowarzyszenie Muzyczne
Śląski Jazz Club

15.05-
30.11.2016 40 000,00

Piotr Schmidt i Wojciech Niedziela
- nagranie, publikacja i promocja

wydawnictwa audio
Stowarzyszenie Muzyczne

Sląski Jazz Club
1.06-

30.12.2017 12 000,00

II Międzynarodowy Festiwal Jazzu
Tradycyjnego POLISH HAPPY

JAZZ FEST
Fundacja Jazzu
Tradycyjnego

01.08-
30.09.2017 20 000,00

Spotkania z Jazzem Tradycyjnym
2017

Fundacja Jazzu
Tradycyjnego

01.07-
31.12.2017 10 000,00

XXXVII Gliwickie Spotkania
Chóralne

Stowarzyszenie Przyjaciół
Kultury

3.04-
16.06.2017 25 000,00

Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Improwizowanej Jazz i Okolice /

Jazz & Beyond
Stowa rzyszenie

Inicjatywa
01.05-

31.12.2017 10 000,00

IX Festiwal Rytm Pro Arte Gliwice
2017 Fundacja Rytm Gliwice 01.04-

15.12.2017 30 000,00

ALTERNATIVE NIGHTS IN
GLIWICE Stowarzyszenie GTW 01.04-

31.12.2017 40 000,00

Gliwicki Offowy Festiwal Filmowy
GOFFR 2017 Stowarzyszenie GTW 01.07-

30.11.2017 23 000,00

wystawa - Jarosław Kozłowski Fundacja Kultura 3.0 01.08-
12.11.2017 4 000,00

Gruppa - Chłopcy z dawnych lat Fundacja Kultura 3.0 04.09-
22.12.2017 4 000,00

Fabryka sztuki Otwarte Miasto 08.05-
30.12.2017 5 000,00

"XVIII Gliwicki Festiwal
Bachowski"

Klub Inicjatyw
Kulturalnych

15.03-
31.08.2017 50 000,00

Gliwicki Klub Literacki Klub Inicjatyw
Kultu ralnych

15.03-
15.12.2017 4 000,00

"Podwieczorki muzyczne w willi
Ca ro"

Klub Inicjatyw
Kultu ralnych

15.03-
15.12.2017 12 000,00

Przygotowanie i prezentacja
autorskiego spektaklu

"Przypowieści - raz jeszcze" w
wykonaniu Teatru A z Gliwic

Stowa rzyszenie
Kulturalne Pro-Scenium

01.05-
15.12.2017 10 000,00

Warsztaty teatralne dla młodzieży
uczącej się I studiującej w

Gliwicach - odsłona jesienna
Stowarzyszenie

Kulturalne Pro-Scenium
01.09-

31.12.2017 10 000,00

Przygotowanie i prezentacja
autorskiego spektaklu "Projekt

Mojżesz" w wykonaniu Teatru A z
Gliwic

Stowarzyszenie
Kulturalne Pro-Scenium

01.05-
15.12.2017 10 000,00

10 ArtNoc - gliwicka noc
otwartych galerii

Stowarzyszenie na rzecz
rozwoju kultury Melina

01.04-
31.08.2017 24 000,00

Warsztaty dla mam z dziećmi Stowarzyszenie na rzecz
rozwoju kultury Melina

15.04-
31.12.2017 5 000,00

Czeski Festiwal Stowarzyszenie na rzecz
rozwoju kultury Melina

01.06-
31.12.2017 10 000,00



XXVI Międzynarodowy Festiwal Polskie Stowarzyszenie 22.05- 20 000 DO
DRUM FEST Perkusyjne 15.12.2017 '

SUMA 698 800,00

Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do otwartego konkursu na
zadania publiczne miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 4),
które nie uzyskały wystarczającej liczby punktów:

L.p. oflgti Nafzwazadanla N,azwa'podi"nlotu -.-

1. l 1 Międzynarodowy dzień Romów II edycja Stowarzyszenie Romów w Gliwicach

i Wydanie płyty CD "The Sound of Europe III" i` 2. , 18 wspólny koncert Fundacja Chórtownia
* Akademia Rozwoju Kadr Kultury w Gliwicach.
, 3 j 23 l Cykl warsztatów menedżerskich. Stowarzyszenie Inicjatywa

4 24 Osiedlowe Kino Objazdowe w Gliwicach Stowarzyszenie Inicjatywa

~ 5 _ 29 Stacja Plener. Gliwice - teren zaufany 2. Stowarzyszenie GTW
Gliwickie Stowarzyszenie Taneczno -AMATORZY PROFESJONALNIE Sportowe „Master Dance.,6. 30

7. 32 Wystawa - Stanisław Dróżdż Fundacja Kultura 3.0

8. ; 33 Wystawa - Jan Pamuła 1 Fundacja Kultura 3.0
l

9 36 "Piosenka przypomni Ci..." Klub Inicjatyw Kulturalnych
l

10. 38 "Pocztówka ze Wschodu" j Klub Inicjatyw Kulturalnych

Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych
miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 4), które nie spełniły
wymogów formalnych:

~L.p.l Nr .Nazwa zadania Nazwa podmiotu lIl 1= oferty
Śląski Yacht Club przy Politechnice Śląskiej w

Gliwicach
1 I 7 Propagowanie wartości żeglarskich ziemi

' ` gliwickiej

Gry muzealne - drukowana publikacja
2. 11 upowszechniająca sztukę i kulturę w

. I Gliwicach VIA-TOR

l
Stowarzyszenie Kulturalno - Turystyczne

ř28 PUNK GENERATIONUJ Stowarzyszenie GTW

Prezentacja bajki pt. "Sennik Józefa" w l

44 osiedlach - oferta kulturalna dla Gliwiczan ze
szczególnym uwzględnieniem mieszkańców

I osiedli: Gwardii Ludowej, Kopernika,
4. Stowarzyszenie Kulturalne Pro-Scenium

, wykonaniu Teatru A w wybranych gliwickich l l

I Sikornika i Waryńskiego.
| l

Z up. Prezydenla Miasta
5'-l‹r;^i:=;rz “Elasto

A orzej Karasiński
ßw azIiriii;12ni7~.f


